
Detail zprávy: Žádost o vysvětlení ZD

Základní údaje

Zakázka:
VZ0166814: Zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL II.
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
2f834248-
f5c5-4b58-9bd2-8d3756147cd3

Zuzana Votavová (4046 - ESOX, 
spol. s r.o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
12. 07. 2023 08:46:37 12. 07. 2023 09:05:32

Předmět:
Žádost o vysvětlení ZD
Text zprávy:
Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení následujícího dotazu:

V ZD je požadováno odevzdání vyplněného a podepsaného návrhu SoD. V souborech smlouvy o dílo se však 
nachází některé needitovatelné části. Například v bodě 3. zmocněnci pro jednání nejde vyplnit jména, pouze 
konakt. V bodě VIII. 9. se u stavbyvedoucího nachází požadavek na telefonní kontakt, avšak nejde vyplnit. Prosíme 
o upřesnění, zda zadavatel požaduje vyplnění návrhu SoD v plném rozsahu nebo umožňuje doplnění a upřesnění 
až přímo před podpisem SoD. V případě první varianty prosíme o umožnění vpisování veškerých údajů. Děkujeme.


